自主设置交叉学科备案表
  2013 年   月   日

	学位授予单位名称
	北京大学
	单位代码
	1
	0
	0
	0
	1

	交叉学科代码
	交叉学科名称

	
	
	
	
	中文
	

	
	
	
	
	英文
	

	所涉及一级学科

	代  码
	名  称
	学位授权级别

	
	
	
	
	
	√ 博士          □ 硕士

	
	
	
	
	
	√ 博士          □ 硕士

	
	
	
	
	
	√ 博士          □ 硕士

	
	
	
	
	
	√ 博士          □ 硕士

	
	
	
	
	
	√ 博士          □ 硕士

	学科概况简要描述（主要包括学科内涵、研究内容）


	该学科学术带头人和学术梯队简介



	该学科培养方案（含培养目标、课程体系、主要培养环节及学位论文要求）



	校学位评定委员会意见

同意上报
主席签字(盖章)                    日期:       



注：本表可另加附页。
